
388

369

105

544

340

331

912

107

351

424

809

334

368

877

427

58

271

347

385

322

812

273

324

108

60

902

548

330

503

358

490

908

357

426

348

267

266

394

497

547

103

810

104

508

913

491

109

301

56

300

402

806

302

910

922

328

323

53

359

556

353

311

509

395

498

808

542

500

75

329

372

401

343

421

422

335

203

542

423

504

562

392

413

332

494

117

546

218

554

805

61

499

275

907

278

483

299

405

272

307

296

101

313

410

415

297

120

55

96

350

486 906

552381

418

550

391

378

346

314

282

217

489

939

404

549

304

432

914341

364

356363

431

384

319

380

93

100

880

309

800

74

91

492

62

303

59

374

876

342

428

54

229

419

505

360

345

312

298

71 564

420

110

320

220

430

327

417

501

354

624

566

326

389

545

901

909

393

811

219

233

403

495

837

412

69

234

801
940

344

84

400

376

228

310

79

507

553

407

383

305

558

92

878

95

352

399

118

227

316

543

216

561

276

311

425

386

279

555

286

269

488

411

563

879

565

414

559

284

551

288

409

339

112

287

382

496

487

484

283

894

875

911

406

204

408

373

236

76

557

813

115

280

379

333

321

349

325

294

86

81

390

623

941

205

881

63

290

367

387

361

73

396

397

295

221

874
113

224

85

306

919

398

293

355

77

90

318

54

807

371

493

111

317

225

920
921

560

64

370

87

337

900

375

362

230

277

89

291

88

896

222

308

289

281

502

94

365

234

80

285

206

377

416

429

292

506

315

336

223

939

231

338

366

270

232

82

814

99

83

429

102

466 I 467 I

467 II466 II 467 III466 III 468 III

467 IV 468 IV

484 I - 485 IV 486 I - 487 IV

SCALA

EBOLI

PAGANI

MINORI

ATRANI
FURORE

MAIORI
CETARA

CORBARA
LETTERE

RAVELLO

PIMONTE
AGEROLA

PRAIANO

SALERNO

MONTELLA

FISCIANO

CAMPAGNA
TRAMONTI

GRAGNANO

BELLIZZI

POSITANO

SORRENTO

CALVANICO

PELLEZZANO

BATTIPAGLIA

VICO EQUENSE

SANT'AGNELLO

BAGNOLI IRPINO

MASSA LUBRENSE

VIETRI SUL MARE

NOCERA INFERIORE
NOCERA SUPERIORE

CONCA DEI MARINI

CAVA DE' TIRRENI

PIANO DI SORRENTO

SAN MANGO PIEMONTE

GIFFONI VALLE PIANA

PONTECAGNANO FAIANO

MONTECORVINO ROVELLA

OLEVANO SUL TUSCIANO

SAN CIPRIANO PICENTINO
CASTIGLIONE DEL GENOVESI

SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO

REGIONE CAMPANIA
AUTORITA' DI BACINO REGIONALE DESTRA SELE

MARZO 2011

SEZIONE: NORMATIVA E DOCUMENTAZIONE
CARTA PROGRAMMATICA DEGLI INTERVENTI-RISCHIO DA FRANAELABORATO:

CODICE: 467IIIN_PGMINT_FRN_
SCALA: 1:25.000

PIANO PER L'ASSETTO IDROGEOLOGICO

avv. prof. Luigi Stefano Sorvino
IL SEGRETARIO GENERALE

UFFICIO DIREZIONE DELL'ESECUZIONE

arch. Giuseppe Grimaldi
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

UFFICIO DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
- Coordinatore amministrativoavv. Maria Affinita

geol. Crescenzo Minotta - Direttore dell'Esecuzione - Rischio da frana

geol. Gerardo Lombardi - Direttore dell'Esecuzione - Rischio idraulico

ing. Gianluca D'Onofrio - Assistente alla direzione dell'Esecuzione

geol. Filomena Moretta - Assistente alla direzione dell'Esecuzione

COORDINATORE PER LA SICUREZZA
ing. Sergio Iannella

STUDI RILIEVI E ELABORAZIONI
RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI PROFESSIONISTI

ing. Maria Nicolina Papa

geol. Antonio Carbone, geol. Antonio Gallo
GEORES Studio associato di geologia (Mandatario)

arch. Emilio Buonomo

Carta Tecnica Regionale - Campania (volo 2004); Rappresentazione cartografica UTM-WGS84 Base topografica:

Legenda

PERICOLOSITA/RISCHIO DA FRANA

TIPOLOGIA INTERVENTI 

mis1_palificate e drenaggi

codice identificativoXXXXX

Limite Autorità di Bacino Destra Sele

Limite comunale

pericolosità/rischio da frana elevato (P3/R3)

pericolosità/rischio da frana molto elevato (P4/R4)

mis.1_barriere

mis.1_barriere, contenimento coperture e canalizzazione delle acque

mis.1_contenimento coperture e canalizzazione delle acque

mis.1_reti in aderenza

mis.1_reti in aderenza e  barriere

mis.1_vasche di accumulo


